Dicto num. 7. in vers. Quinta & præcedenti, &c. adde nu. 5. qui deficit ex errore.

Num. 12. (licet ex errore sit 22.) in fin. adde sic. Quibus addi

potest Pegna in addit. ad Aymeric. in directorio inquisitorum, par. 3. commentar. 35. fol. mihi 502. col. 2. vbi post Simanc. & Ioan. Royas in locis per eum relatis in crimine hæresis, bene concludit delinquentem ex carceribus fugientem non haberi pro confesso, sed arctius & durius custodiendum, seu alia minori pœna plectendum.

Num. 43. in fin. adde sic. Nec à præmissis dissentire videtur Pegna in addition. ad Aymeric. in directorio inquisitorum par. 3. commentar. 35. fol. 503. column. 1. vers. hæc tamen. vbi dixit, quod quando carcerati pro hæresi ex carceribus aufugerunt, & rehaberi non possunt, edictis publicis sunt euocandi, & in eos veluti in contumaces, & impœnitentes procedendum.

Num. 46. in fin. adde sic. Petr. Caball. resol. criminal. casu 8. numer. 31. & numer. 13. vbi amplius loquitur de eximente carceratum ex loco non publico pro tuto carcere assignato.

Num. 50. post med. ibi. Et vers. secus autem si aufugisset ianua scissa, & hæc distinctio &c. adde sic. iunctis aliis scriptis per Petr. Caball. resol. crimin. casu 8. numer. 13. & seq. & num. 32.

Num. 61. circa medium. ibi. Cum aliis infra allegandis in prima principali limitatione propositæ regulæ &c. adde sic. num. 120.

Num. 63. post princ. ibi. Vbi postquam dixit, quod &c. adde verbum iniuste, omisso verbo iuste.

Num. 64. in fin. adde sic. Et cum hac contraria opinione conueniunt scripta per Petr. Caball. post hæc impressa habitum, & quem in alio proposito retuli infra num. 142. in fine resol. crim. casu 42. n. 4. & seq.

Num. 69. in fin. adde sic. Vide infra num. 142. in fin.

Num. 81. in fin. adde sic. Quibus addo Petr. Caball. resol. crimin. casu 8. num. 34. & seqq. vbi dixit, quod licet à iure stricto, sit eadem pœna in carcerato pro causa ciuili, quæ pro carcerato in causa criminali, testatur tamen nunquam de facto vidisse hoc seruari, sed carceratos pro causa ciuili ex carceribus fugientes mitius puniri, & ad summum in pœnam exilij temporalis, vel pecuniariam, aut ictum funis arbitrio iudicis.

Num. 82. in fin. adde sic. Cui addo etiam Petr. Caball. resol. crim. casu 8. nu. 33.

Num. 90. post med. ibi. Etsi non fugiat peccare &c. adde sic. Cum aliis relatis per Martin. del Rio de disquisitionibus magicis, libr. 5. section. 7. versicul. indebitè carcerati, vbi nihil firmat.

Num. 91. in fin. adde sic. Vide quæ dixi in tit. de crim. fals. in materia periurij, quest. 160. §. vers. num. ...

Num. 93. ante fin. ibi. Pro quo exemptus detinebatur &c. adde sic. & nouissimè consentit Petr. Caball. resol. crimin. d. casu 8. num. 6. & seq. usque ad num. 13. vbi amplius testatur de veriori, & magis seruata opinione. & quod propterea isto casu vidit quandoque impositam pœnam mortis, quandoque triremium, quandoque exilij, quandoque pecuniariam, & quandoque ictum funis.

Num. 97. in fin. adde sic. Quibus addo longè post hæc impressa in lucem editum Petr. Caball. resol. crimin. casu 8. num. 18. & seq. Vbi facta conclusione, quod fautores, instigatores, cōsultores, auxiliares, aut aliàs fugam carcerati causantes, puniantur eadem pœna, qua iidem carcerati tenebantur, seu potiùs arbitraria, infert deferentibus opem, vt putà, accommodando limas, seu alia instrumenta ferrea condemnatos ad triremes; & concludit, quod aut ultimo supplicio afficiuntur, aut saltim ipsa triremium pœna plectuntur. & faciunt ad hæc, quæ dixi infra q. 32. num. 61. in fine, in 7. ampliatione.

Num. 101. prope finem. ibi. De eximente captum ex manibus familiæ &c. adde sic. Addo pro hac eadem ampliatione Petr. Caball. resol. crim. casu 8. num. 2.

Num. 102. ante fin. ibi. Et sic præsupponit, & ipse crimen capitale &c. adde sic. Petr. Caball. resol. crimin. d. casu 8. num. 3.

Num. 103. in fin. adde sic. Et secundum eam sapius iudicari vidisse testatur Petr. Caball. resol. crim. casu 8. n. 4. Etiam, quod plus est, nulla adhibita distinctione; An exemptus esset condemnatus, confessus, & conuictus.

Num.

Num. 109. ante fin. ibi. Testatur esse communem Doctorum opinionem &c. adde sic. à qua non dissentit Petr. Cabal. *resol. crimin. cas. 8. n. 24.*

Num. 111. il. 2. ante fin. ibi. Hanc ampliationem à Doctoribus esse communiter receptam &c. adde sic. à qua nec etiam dissentit Petr. Cabal. *resol. crim. d. casu 8. n. 25.*

Dicto num. 111. in fin. adde sic. Vide ad hæc Phanuc. de in litem iurando par. 1. cap. 4. nu. 11. vbi etiam ponit contrarium tenentes.

Num. 112. in princ. in fin. princ. adde sic. Petr. Cabal. *resol. crim. cas. 8. n. 26.*

* Num. 120. in fin. adde sic. Et ab hac limitatione, quæ ut video, non solum communiter recepta est, sed etiam neminem, quem viderim, habet contradictorem, à nemine in iudicando recedendum est. Et licet Boer. d. decis. 215. num. 30. *vers. tamen. d. l. prohibitum.* testetur eam de stylo Curiarum Franciæ non seruari, cum oporteat per viam appellationis, & iustitiæ procedere, & Boer. sic dicentem referendo sequatur Petr. Cabal. post hæc impressa habitus, *resolut. criminal. cas. 42. n. 1. & 2. & n. 7. in fine.* etiam dicat pariter cõtrarium seruari de consuetudine Curiarum. Quicquid tamen sit in aliis Curii, in quibus versatus non sum, non audeo aliquid affirmare, vel negare, Curiarum stylus attendatur. Apud nos nunquam hanc contrariam obseruantiam practicam vidi. præsertim quando fugiens fractis carceribus ad superiorem confugit, ut mox dicam infra n. 142.

Num. 123. in fin. adde sic. Ad quam materiam; An, scilicet & quando iuste, seu iniuste carceratus fugiendo ex carcere peccet, vide omnino Ioannem de Salas in *tract. de legib. quest. 96. tract. 14. disputat. 15. sect. 7. per totum.* cum allegatis per eum.

Num. 142. in fin. adde sic. Nec dissentit Petr. Cabal. post hæc impressa habitus, *resol. crim. cas. 42. n. 3. post Cæpoll. Boss. & Bertaz. in locis per eum relatis.*

Sed quid si carceratus aufugiat ex carcere non propter sæuitiam custodis, sed simpliciter propter carceris iniustitiam, confugiaturque, & recurrat ad superiorem iudicis, qui ipsum carceratum retinet. Nunquid tanquam carceris fractor, aut aliqua alia pœna puniatur? Dic indubitanter, quod nulla pœna. Nam si (ut supra dixi) n. 120. in prima limitatione, & n. 61. & seqq. iniuste carceratus, & eius fideiussor minime tenetur, etiam quod ad superiorem non confugiat, eò minus puniendus erit fugiendo ad superiorem, à quo si delinquens est, puniri poterit, prout latius dixi infra n. 171. & seqq. Et licet Petr. Cabal. post hæc impressa habitus, *resolut. crim. casu 42. n. 4. & seqq.* contrarium verius existimauerit saltem quod ad aliqualem extraordinariam pœnam; Tu tamen non recedas à mea sententia, quæ apud nos est in viridi obseruantia, cum in Tribunali Auditoris Cameræ, coram quo ut plurimum confugiunt, & comparent fugientes ex carceribus ordinariorum, & recurrentes pro iustitia, nunquam aliquem punitum viderim. Mandat enim locumtenens eiusdem Auditoris Cameræ, processum de partibus sibi remitti, quo viso si confugiens iniuste detinebatur illum absoluit, sin minus condemnat, non pro fuga, sed pro delicto, pro quo detinebatur, & interim ipsum retinet, vel carceratum, vel sub cautione, & ita seruari, & obseruari vidi.

Num. 152. ad fin. ibi. Dixi supra &c. adde verba num. 70. & dele num. 60.

Num. 173. in fin. adde sic. Et Lancellot. in *tractat. de attent. cap. 12. in præfatione, num. 97.* vbi post Bart. & Guid. Pap. in locis per eum relatis, facit conclusionem, quod arrestatus, si ab arresto appellet, potest pendente appellatione, & non obstante arresto recedere, & ad superiorem recurrere, & interim occasione arresti nihil potest contra eum fieri.

Num. 174. in fin. adde sic. An autem iusta causa recurrenti ad superiorem, & fugiendi, sit iniustitia carceris, dixi supra n. 142. in fine. & n. 61. & seqq.

Num. 196. in fin. adde sic. Vide quæ dixi infra in *tract. de heres. q. 193. n. 135. & seqq.*

Num. 199. in fin. adde sic. Vide supra *questio. 30. num. 195. & seqq.*